
9سه شنبه 25  �با� 1400 - شما�� 12124 -  سا	 چهل � سو�

�گهى مناقصه عمومى
بد�� �خذ سپر��

��خو�ست شما�� :
   RHD-9916008-T17

موضو� �گهى :
كيسه جامبو بگ 1/5  تنى 

بر�� كسب �طلاعا� بيشتر به سايت �ين شركت
WWW.BAORCO.IR مر�جعه نماييد. 

���بط عمومى � بين �لملل���بط عمومى � بين �لملل

بانك صا��8 �ير�� مديريت شعب �سـتا� كرما� قصد خريد �� �ستگا� بر. خنك 
كنند� سيستم سرمايش ساختما� بر. قائم ��قع �� كرما� بلو�� جمهو�? �سلامى �= 

طريق برگز��? مناقصه عمومى �� ���� .
 �لذ� متقاضيا( محتر6 �5 تا"يخ �نتشـا" -گهى تا پايا( )قت ���"� 1400/09/03 مى تو�نند نسـبت به �"يافت �سـنا

مناقصه �قد�6 نمايند.
�لز�ما8 شركت �� مناقصه:

كا"خانه توليد كنند? ��"�� پر)�نه بهر? بر��"� �5 )�5"� صمت �" 5مينه توليد* برB خنك كنند? معكبى باشد.
�" 5مينه توليد برB خنك كنند? با تا"يخ �عتبا" به ")5 مى باشد. C.P.I"ستاند�� ��"��* كا"خانه توليد كنند? 

*  كا"خانه توليد كنند? �5 كا"خانجا� معتبربا توليد بيش �5 100 �ستگا? برB خنك كنند? �" ساE باشد.
��شته باشد. Eسا "� �* كا"خانه توليد كنند? "5)مه توليد برB خنك كنند? با ظرفيت بيش �5 500 تن بر)�� حد�قل 5 مو"

 Mير? ساختما( ) تد�"كا� تما��متقاضيا( �" صو"� كسب �طلاعا� بيشتر مى تو�نند با شما"? 034 -32475311 
حاصل نمايند.

محل ��يافت �سنا� مناقصه:
كرما( – بلو�" جمهو"� �سلامى ساختما( برB قائم طبقه همكف (��ير? ساختما( )تد�"كا�)

ميز�� سپر�� شركت �� مناقصه:
�"صد قيمت پيشنها�� به صو"� ضمانتنامه بانكى ) يا چك تضمين شد? بانكى(به غير �5 بانك صا�"�� �ير�() 5

مهلت ���ئه �سنا� مناقصه:
پايا( )قت ���"� مو"خه 1400/09/04

محل تحويل �سنا� مناقصه:
كرمـا( – بلـو�" جمهو"� �سـلامى – بـرB قائم بانك صـا�"�� – طبقه �هم – حو5? حر�سـت بانك صا�"�� �سـتا( 

كرما( 
=ما� گشايش پيشنها�ها:

ساعت 10 صبح ")5 شنبه 1400/09/06

مناقصه شما��  1400/2 
بانك صا���8 كرما� 

خريد �� �ستگا� بر. خنك كنند� تمديد �گهى مز�يد� عمومى
 به شما��: 100/124 
 1400/08/17 :Rمو�

شركت سهامى جنگل شفا���
فر�Y 1000 تن چوW سو=نى برگ قطر بالا? 

12 سانتى متر
� 1000 تن چو[ سو5نى "���" نظر  �شركت سهامى جنگل شفا")
 "�برگ قطر بالا� 12 سانتى متر )�قع �" سر� 19 پيلمبر� قطعه 25، 
 1399/12/27 :f"به شما"?: 42552 مو ?"�"�سـتا� پر)�نه قطع صا
كه ماهيت -( �" فر6 شر�يط �"B شد? �ست �5 طريق مز�يد? عمومى 
به فر)l برسـاند؛ لذ� متقاضيا( به منظو" �"يافت �سنا� مز�يد? پس 
�5 �نتشـا" يـك نوبـت -گهى �" ")5نامه جمهو"� �سـلامى تـا تا"يخ: 
1400/08/30 به نشانى: گيلا( – كيلومتر 5 جا�? "ضو�نشهر – پونل 
�ها� شـركت مر�جعه ) ��بـه تالش به غير �5 �يا6 تعطيل به �مو" قر�"
 ��سـنا� مز�يد? "� �"يافت نمايند. هم چنين متقاضيا( بايستى پيشنها
 1400/08/30 f"تا سـاعت 10 صبح ")5 يكشـنبه مو �" �قيمت خو
تحويل �بيرخانه شركت نمايند. تا"يخ با5گشايى پاكت ها "Mn ساعت 
 ،��" محل شـركت خو�هد بو 1400/08/30 :f"11 ")5 يكشـنبه مـو
 ?�ضمناً سپر�? شركت �" مز�يد? 5٪ نسبت به كل مبلغ پيشنها�� بو
 IR040120000000008924296553 :كه به شـما"? حسا[ شبا�
ملـت – شـعبه "ضو�نشـهر )�"يز يـا ضمانت نامه بانكى معتبـر به نا6 

شركت سهامى جنگل شفا")� �"�ئه نمايند.
تلفن تما[: 43609707-013 «�فتر مديريت»

حسين پو��يمانى
معا�نت مالى شركت سهامى جنگل شفا���

�گهى مز�يد� عمومى 
به شما��: 100/129 

 1400/08/24 :Rمو�
شركت سهامى جنگل شفا���

فر�Y 150 تن چوW سو=نى برگ قطر بالا? 
30 سانتى متر

� 150 تن چو[ سو5نى "���" نظر  �شركت سـهامى جنگل شفا")
برگ قطر بالا� 30 سـانتى متر )�قع �" پا"سل 20 پيلمبر�، �" "�ستا� 
پر)�نه قطع صا�"? به شما"?: 42552 مو"f: 1399/12/27 كه ماهيت 
 l(شد? �ست �5 طريق مز�يد? عمومى به فر B"��" فر6 شـر�يط  )-
برسـاند؛ لذ� متقاضيا( به منظو" �"يافت �سـنا� مز�يد? پس �5 �نتشا" 
يك نوبت -گهى �" ")5نامه جمهو"� �سلامى تا تا"يخ: 1400/08/30 
به نشانى: گيلا( – كيلومتر 5 جا�? "ضو�نشهر – پونل به تالش به غير 
�ها� شـركت مر�جعه ) �سـنا� مز�يد? "� ���5 �يا6 تعطيل به �مو" قر�"
�"يافت نمايند. هم چنين متقاضيا( بايسـتى پيشنها� قيمت خو� "� تا 
سـاعت 10 صبح ")5 يكشـنبه مو"f 1400/08/30 تحويل �بيرخانه 
شركت نمايند. تا"يخ با5گشايى پاكت ها "Mn ساعت 11 ")5 يكشنبه 
 ?��" محـل شـركت خو�هـد بو�، ضمناً سـپر 1400/08/30 :f"مـو
شركت �" مز�يد? 5٪ نسبت به كل مبلغ پيشنها�� بو�? كه به شما"? 
حسا[ شبا�: IR040120000000008924296553 ملت – شعبه 
"ضو�نشـهر )�"يز يا ضمانت نامه بانكى معتبر به نا6 شـركت سهامى 

جنگل شفا")� �"�ئه نمايند.
تلفن تما[: 43609707-013 «�فتر مديريت»

حسين پو��يمانى
معا�نت مالى شركت سهامى جنگل شفا���

�لف- شر` مختصر خدما8
�"يچه هاr نفر")، شـيرهاr �يمنـي، تميزكا"r مناسـب جهت �نجا6  )��سـپيدگذ�"r، بخا"5نـي، با5كـر
��خلى ، ��"بست بندr، همكا"r با با5"سـي فني ) خو"�گي فلز��، �نجا6 -5مايش  rبا5"سـي قسـمت ها
هـا� لا65 بر�� �طمينا( �5 صحت عمليا� فوv �لاشـا"?، "�? �ند�r5 مقدماتـي ) نهايي ، تميزكا"� محيط 

) ساير عمليا� جزئي ) كلي
W-   محل �جر�? خدما8 � مد8 �نجاb كا�

محـل �جـر�� خدما� �" تز"يـق گا5 ما")( �" حد فاصل 60 كيلومتر� تا شـركت بهر? بر��"� نفت ) گا5 
ما")( ) 75 كيلومتر� �فتر ستا�� ) مد� �نجا6 -( 45")5  مى باشد.

.-   بر���� كا�فرما
بر-)"� كا"فرما جهت �نجا6 خدما�   -/17,156,320,230"ياE  مي باشد

�-شر�يط مناقصه گر�� متقاضى
��شتن ظرفيت -�5�(تعد��r ) "يالي) �" "شته مربوطه  -

- مناقصه گر�( ��"�r   حد�قل پايه 5 گر�يش تاسيسا� ) تجهيز�� يا  حد�قل پايه 5 گر�يش نفت ) گا5 
�" تعيين برند? مناقصه ) �" شر�يط بر�بر،�لويت با شركت هاr بومي �ستاني مي باشد. -

��شـتن گو�هينامـه تاييد صلاحيت �يمنـي �5 ���"? كل تعـا)(، كا" ) "فا? �جتماعي تو�نايـي �"�ئه تضمين -
شركت �" فر-يند �"جاx كا" به مبلغ -/857,816,012"ياE  همچنين تو�نايي 10٪ مبلغ پيما( (�" صو"� 

برند? شد( ) بعنو�( تضمين �نجا6 تعهد��
مناقصه گر جهت تحويل تضمين شركت �" فر-يند �"جاx كا" علا)? بر با"گذ�"� تصوير تضمين �5 طريق سامانه 
لا65 �سـت بصو"� حضو"� به �فتر كميسـيو( مناقصا� �" �هو�5، كو� فد�ئيا( �سلا6 مجتمع تندگويا(، )�قع 

�)، ساختما( طرحها� "�? ) ساختما( �" مهلت مقر" مر�جعه ) تضمين "� تسليم نمايند. yبر)� بلو(" "�
  هـ-محل �  مهلت ��يافت �سنا�

�5 كليـه متقاضـيـا( )�جد شـر�يط �عـو� به عمل مـي -يد ظرz مهلت مقر" �" �يـن فر�خو�( جهت 
�"يافت �سنا� ) �علا6 -ما�گى �5 طريق سامانه ستا� ) به نشاني www.setadIran.ir مر�جعه نمايند 
تا �"5يابي هاr لا65 )فق -يين نامه �جر�يي بند B ما�? 12 قانو( برگز�"r مناقصا�(�"5يابي كيفى)بر 

")r مد�"y �"سالي مناقصه گر�( به عمل -يد.

1 - مهلت �علاb �ما�گى: بصو"� �لكتر)نيكى (غير حضو"� )) �5 ساعت 8:00 تا"يخ  1400/08/24لغايت  
ساعت 19:00  تا"يخ   1400/08/29

�" سامانه  �2 - مبلغ خريد �سـنا� � شما�� حساW: )�"يز مبـلغ  4,046,000"ياE �5 طريق �"گا? موجو
www.setadIran.ir به نشانى

ضمنـاً مى بايسـتى حد�كثر ظرz مـد� 14")5 مد�"y �"5يابى كيفى خو� "� مطابق با �طلاعا� �"خو�سـت 
شـد? �" �سـتعلا6 �"5يابى كيفى �5 طريق سامانه سـتا� با"گذ�"� نمايند. بديهى �ست كا"فرما �ين حق "� 
�" متن -گهى ) �سـتعلا6 �"5يابى كيفى "� لحا{  B"به مد�"كى كه شـر�يط منـد �بـر�� خـو� محفو{ ميد�"

ننمو�? �ندترتيب �ثر ندهد.
محل، =ما� تحويل � گشايش پيشنها�ها 

متقاضيـا( )�جد �لشـر�يط �" مرحلـه �"5يابى كيفى مكلفند پيشـنها��� خو� "� حد�كثر تا سـاعت 14:00 
")5  يكشـنبه مو"f  1400/10/26به صو"� �لكتر)نيكي ) �5 طريق سـامانه سـتا� تسـليم نمايند. ضمناَ 
�" سـاعت 08:00 ")5 �)شنبه مو"f  1400/10/27 گشـايش ) قر�ئت خو�هد شد ) حضو"  ���پيشـنها

نمايند? مناقصه گر�( با معرفي نامه ) كا"� شناسايي معتبر بلامانع �ست.
 xفر�يند �"جا "�همچنيـن مناقصه گر�( مى بايسـت ضمن با"گـذ�"� �لكتر)نيكى تصوير تضمين شـركت 
كا" �" سامانه تا ساعت 14:00")5  يكشنبه مو"�1400/10/26fصل تضمين مذكو" "� به صو"� فيزيكى 
�"M: �هو�5- كو� فد�ئيا( �سـلا6 مجتمع - "�به كميسـيو( مناقصا� شـركت ملي مناطق نفتخيز جنو[ 

�)، ساختما( سابق طرحها� "�? ) ساختما( تسليم نمايند. yبر)� بلو(" "�تندگويا(، )�قع 
همزمـا( �"�ئـه معرفى نامه ) كا"� ملى بر�� متقاضيا( شـركت �" مناقصه ) نمايندگا( شـركتها �" همه 

مر�حل لا65 ) ضر)"� مى باشد.
تذكر: حسـب مو"� �"�ئه يك نسـخه �صلي �5 �ساسـنامه شـركتها، -گهي تاسـيس، -خرين 
تغييـر�� ثبتـي ) هرگونه گو�هي مبني بر )�جد شـر�يط بو�( شـركت مطابق بـا مفا� -گهي 

�لز�مي مي باشد. شناسه �گهى 1221426
�مو� حقوقي � قر�����ها - مناطق نفتخيز

WWW.NISOC.IR         http://iets.mporg.ir

h�� فر�خو�� مناقصه عمومى(��=يابى كيفى) نوبت

شركت ملي مناطق نفتخيز

توجه: �علاb �ما�گي جهت شركت �� �ين مناقصه صرفاً بصو�8 �لكتر�نيكي(توكن) � �= طريق سامانه ستا� به نشاني 
www.setadIran.ir مي باشد.

مناقصه عمومى يك مرحـله �? شما��  b b/00/0229 مربوm به  تعمير�8 �ساسي �يستگا� تز�يق گا= ما��� 

ــتلز�  ــتر� ها� كر�نا مس ــتا� مقابله با كر�نا� تهر�� گفت: كاهش بس فرماند� س
ــيو� 90 �"صد�  ــته به ��كسيناس ــيو� 80 �"صد� � �يمني همگاني ��بس ��كسيناس

عليه �ين بيما"� �ست.
ــتا� تهر��  ــر�يط �"�ئه خدما, �"ماني �" �س ــي با بيا� �ينكه ش ــر عليرضا �5ل �كت
ــو" �ست، �ضافه كر�: به همين �ليل �مر�5 �" كشو"ما� 70  متفا�, �5 �يگر نقا< كش

�"صد فوتي ها مربو< به �فر�� بالا� 60 ساB � �" تهر�� �ين "قم 60 �"صد �ست.
ــيو� عليه كر�نا � �"�ئه  ــش خوD ��كسيناس ــا� �هند� پوش �� �فز��: �ين Fما" نش

خدما, قابل قبوB بهد�شتي � �"ماني �" سطح كشو" � �لبته تهر�� �ست.
ــتيم � �" �ين  ــد كر�: نيا5مند مر�قبت همه جانبه بر�� همه گر�� ها هس ــي تأكي �5ل

ميا� بايد حضو" �فر�� بالا� 60 �" سطح جامعه كاهش يابد.
ــتا� مقابله با كر�نا� تهر�� �ظها" ��شت: بر�� سنجش �ضعيت تهر��  فرماند� س
بايد �"�ئه خدما, �"ماني قبل �5 �نتقاB فر� به بيما"ستا� بر"سي شو� � همين شاخص 

�" 5ما� بستر� "� بهبو� بخشيم.
�� يا�F�"شد: بيما"�� مبتلا به كر�نا گا� �" شر�يطي به بيما"ستا� منتقل مي شو� 

كه بيش �5 50 �"صد �"گير بيما"� شد� �ست.
ــش �5 �نتقاB فر� به  ــب پي ــا� كر�: گا� �"�ئه خدما, �"ماني مناس ــي خاطر نش �5ل
ــخص، مي تو�ند مانع �5 �فز�يش �"گير� � تشديد  ــد� حاB ش ــتا� � �خيم ش بيما"س

"�ند بيما"� شو�.
r�* �جبا"r شد( كا"� )�كسن؛ بز)

ــتا� تهر�� نيز با �شا"� به �ضعيت كر�نا  ــتا� كر�نا� �س همزما�،معا�� �"ما� س
ــت تا Fخر Fبا� ��كسيناسيوِ� كامل (�5 يك � ��) �"  ــلم �س �" تهر�� گفت: Fنچه مس
ــد؛ بر�سا_ Fنچه كه �"حاB تصويب �ست موضو[  تهر�� به بيش �5 70 �"صد مي "س
ــمند به 5��� �جر�يي مي شو� � كم كم ��شتن كا", ��كسن بر�� �فر��  قرنطينه هوش

�جبا"� مي شو�.
ــتا� ها� تهر�� بحر�ني  ــه �ينكه Fما" كر�نايي بيما"س ــا"� ب �كتر نا�" توكلي با �ش
ــا_ Fخرين Fما" موجو� "��5نه حد�� 350 بستر� ��"يم كه حد��  ــت، گفت: بر�س نيس
25 �"صد �" بخش ها� �يژ� � مابقي �" بخش ها� عا�� بستر� مي شوند � Fما" ما 
ــتر� �" �ستا� تهر�� �كنو� 2580  ــت. كل بيما"�� كر�نايي بس "�به كاهش بو�� �س
نفر �ست � فوتي ها نيز بين 25 تا 35 نفر �" "�5 �ست؛ همچنين كل مو�"� بستر� �" 

بخش ها� مر�قبت �يژ� حد�� 800 نفر �ست.
 �ــر�يط كنترلي "سيد ــتا� ها به ش �� با بيا� �ينكه مي تو�� گفت كر�نا �" بيما"س
ــترين چيز� كه ��F 5 نگر�� هستيم بحث �فز�يش Fما"  ــت، �ظها"��شت: �لي بيش �س
ــبختانه �قتي ��كسيناسيو� به "�ند خوبي "سيد  ــرپايي �ست كه Fنهم خوش بيما"�� س
ــويم "�ند  ــد � �گر �"گير طغيا� يا جهش جديد� نش ــته ش �ندكي �5 نگر�ني ما كاس
ــب � "�به كاهش �ست � خوشبختانه �" تامين ��"� � �كسيژ� نيز مشكلي  فعلي مناس

ند�"يم.
�� �"خصوh سن مبتلايا� به كر�نا �" شر�يط فعلي تهر��، تصريح كر�: كماكا� 

بيشتر مو�"� مبتلا بين 40 تا 60 ساB هستند.
*تز"يق بيش �5 99 ميليو( �)5 )�كسن كر)نا �" كشو" تاكنو(

ــت، مجمو[ ��كسن ها� كر�نا� تز"يق شد� �" كشو" به  بنابر �علا� ��5", بهد�ش
بيش �5 99 ميليو� ��5 "سيد.

بر �ين �سا_،تاكنو� 55 ميليو� � 860 هز�" � 65 نفر ��� 5�B، 42 ميليو� � 619 
ــن كر�نا "� تز"يق  ــو� ��كس هز�" � 788 نفر ��5 ��� � 562 هز�" � 756 نفر، ��5 س
كر�� �ند. به �ين ترتيب مجمو[ ��كسن ها� تز"يق شد� �" كشو" به 99 ميليو� � 42 
هز�" � 609 ��5 "سيد. �" شبانه "�5 گذشته هم 602 هز�" � 19 ��5 ��كسن كر�نا �" 

كشو" تز"يق شد� �ست.
* فو� 105 هموطن �يگر

ــنبه تا ��شنبه، 105 نفر �يگر �5  ــت �علا� كر� كه طي "�5ها� يكش ��5", بهد�ش
هموطنا� بر �ثر كر�نا جا� خو� "� �5 �ست ���ند � مجمو[ جا� باختگا� �ين بيما"� 

به 128 هز�" � 272 نفر "سيد.
ــو" شناسايي شد  �" �ين مد, 7 هز�" � 494 بيما" جديد مبتلا به كر�نا هم �" كش
كه يك هز�" � 60 نفر �F 5نها بستر� شدند � مجمو[ بيما"�� به 6 ميليو� � 45 هز�" 

� 212 نفر "سيد.

مديرعامل مو�� ملي �نقلا� �سلامي 
 	فا� مقد�:
مو5? �فاx مقدM حامي -ثا" فرهنگي- 

�" 5مينه �نقلا[ �سلامي �ست rهنر
ــلامي � �فا[ مقد_ بر نقش �ين  ــل مو5� ملي �نقلاD �س مديرعام
مجموعه فرهنگي-�"5شي �" حمايت �F 5ثا" فرهنگي-هنر� �" 5مينه 

�نقلاD �سلامي � �فا[ مقد_ تأكيد كر�.
به گز�"o "��بط عمومي � �مو" بين �لملل مو5� ملي �نقلاD �سلامي 
 Dملي �نقلا �ــا[ مقد_، �كتر علي �صغر جعفر�، مديرعامل مو5 � �ف
ــا" ��"يم �" نتيجه  ــد_ گفت: �"حاB حاضر �فتخ ــلامي � �فا[ مق �س
ــتا� نويسي به �ستا�� شهريا" عباسي  Fموo5 هايي كه �" كا"گا� ��س
 �ــط معا�نت Fموo5 مو5� ملي �نقلاD �سلامي � �فا[ مقد_ ��� توس
ــو�، �5 10 "ما� "�نمايي كنيم. ��بيا, پيشر�� فرهنگ �جتماعي  مي ش
ــه � با�"� عمق پيد� كند بايد  ــت. �" حقيقت �گر مي خو�هيم �نديش �س
به ��بيا, � مخصوصا ��بيا, ��ستاني تكيه كنيم ��بيا, ��ستاني مانند 
ــفر� ها� جا� ها "�  ــت، كه به عمق 5مين مي "�� � س با"�� لطيفي �س

سيرDF � غني مي كند.
ــا"� به  ــلامي � �فا[ مقد_ با �ش ــل مو5� ملي �نقلاD �س مديرعام
ــتاني بر فرهنگ تصريح كر�: ��ستا� خوD � مناسب  نقش ��بيا, ��س
ــد يك 5ندگي "� تغيير �هد. �نقلاD ما �نقلاD فرهنگي � جنگ  مي تو�ن
ــاله هم �فا[ عظيم فرهنگي بو� �گر �" �F ��"�� "5مندگا�  ــت س هش
ــتند، كسي بر�� مقابله با �شمن به جبهه نمي "فت، �مر�5  بصير, ند�ش
ــر�يط به �ين ترتيب نبو�. لذ� �ين "شا�, ها � ��ستا� o"F ها� �ين  ش
 ��� � B�� ــه �" جنگ ــو�. همه قد", هايي ك ــر5مين بايد منتقل ش س
ــتند. كما �ينكه  جهاني �"گير بو�ند �" جنگ تحميلي عليه ما به پا خاس
ــد � �" نهايت با تدبير � محو"يت  ــنگر� �� با" �ست به �ست ش سوس

مقا� معظم "هبر� �5 چنگ �شمن ��5F شد.
ــد�� �F 5ثا" فرهنگي  ــد: �" حقيقت هر ك جعفر� �" پايا� يا�F�" ش
ــمتي �5 ��قعيت ها  �" حو5� ��بيا, � فرهنگ �نقلاD � �فا[ مقد_ قس
ــاهد Fثا"� بيش �5  ــه منعكس مي كند. �ميد��"� �" Fيند� ش "� هنرمند�ن
ــيم. مو5� ملي �نقلاD �سلامي � �فا[ مقد_ Fما�گي ��"� كه  �ين باش
همو�"� �F 5ثا" فرهنگي-هنر� �" 5مينه �نقلاD �سلامي � �فا[ مقد_ 

حمايت كند.

 �ــا" ــت �"ب ــا�� ��ل ــي �قتص ــتا� هماهنگ ــه س �" جلس
ــپر�� گذ�"� �5 منابع صند�u توسعه ملي �" صند�u تثبيت  س
با�5" سرمايه؛ مقر" شد مديرعامل صند�u توسعه ملي مصوبا, 

.�"�F"� به �جر� �لا�5 �" �ين 5مينه "� �خذ 
ــت سيد  ــتا� هماهنگي �قتصا�� ��لت به "ياس ــه س جلس
ــا�"�5  ــد � �" �F �5ير جها� كش ــي برگز�" ش ــم "ئيس �بر�هي
ــي � خو"�كي ها  ــا�5" مو�� غذ�ي ــي �5 �ضعيت تنظيم ب گز�"ش
ــا"�, � �قد�ما,  ــيم كا" جديد � تفويض �ختي ــا توجه به تقس ب
ــا"كت فعاB بسيج � با5"سا�  ــبي كه �"�ين حو5� با مش مناس
��5"تخانه ها� جها�كشا�"�5 � صنعت، معد� � تجا", �نجا� 

شد�، بيا� كر�.

ــا�  گز�"o ه  "� ــن  همچني ــا�"�5  كش ــا�  جه  ,"�5�
ــرy � تخم مرy "� با قيمت ها�  ــه ��، �ضعيت تو5يع م جد�گان
ــمند� كه به  ــامانه هوش مصوD � تحت نظا",، �5 طريق س

تا5گي با عنو�� «با5"گا�» "�� �ند��5 شد�، تشريح كر�.
پس �5 �"�ئه گز�"o ��5", جها�كشا�"�5 مقر" شد تنظيم 
ــد كه شاهد �فز�يش  با�5" �" بخش مو�� غذ�يي به گونه �� باش

قيمت نباشيم � قيمت ها تثبيت شو�.
ــد�u تثبيت با�5"  ــر تقويت صن ــه ب همچنين �" �ين جلس
ــعه ملي  ــق منابع قانوني �5جمله صند�u توس ــرمايه �5 طري س

تأكيد شد.
ــي �5  ــه، "ئيس كل بانك مركز� گز�"ش �" ���مه �ين جلس
�قد�ما, خو� �" تنظيم با�5" �"5 � چگونگي نظا", بر مبا�لا, 
ــد �قد�ما, �"  "يالي فعالا� حو5� با�5" �"5 �"�ئه كر� � مقر" ش

�ين 5مينه با قد", ���مه يابد.

تأكيد قاليباz بر لز)6 �صلا� ساختا" 
بو�جه 1401

ــاختا" بو�جه همر�� با گز�"o ها�  "ئيس مجلس بر لز�� �صلاz س
ــيو� بو�جه "يز� ساB 1401 تأكيد  �قيق � پرهيز �5 كلي گويي بر�� ش

كر�.
ــو"�� هماهنگي مجلس  ــت ش ــر قاليبا} �ير�5 �" نشس محمدباق
ــا� كميسيو� ها، "ئيس مركز  ــه، "�س كه با حضو" �عضا� هيا, "ئيس
ــي �جر��  ــيب شناس ــبا, �"با"� Fس پژ�هش ها � "ئيس �يو�� محاس
ــو"  ــاختا" بو�جه "يز� �" كش ــو� بو�جه 1400 با هد} �صلاz س قان
ــبا, گز�"شي �5  ــه "ئيس �يو�� محاس ــد، گفت: �" �ين جلس برگز�" ش
ــه كر� � تعد��� �5  ــاB جا"� �"�ئ ــد Fنلاين �جر�� قانو� بو�جه س "ص
ــيو� ها� تخصصي � �عضا� هيا, "ئيسه مجلس به  ــا� كميس "�س
ــيو� بو�جه "يز� � �صلاحا, ضر�"�  بيا� �يدگا� ها� خو� �"با"� ش

�" �ين بخش پر��ختند.
ــا"� به موضوعاتي كه بايد تا قبل �5 بر"سي لايحه بو�جه  �� با �ش
1401 مو"� "سيدگي قر�" گير�، به برخي نابساماني ها �" �جر�� قانو� 
ــاختا" بو�جه گفت: جلسا,  ــا"� � با تأكيد بر لز�� �صلاz س بو�جه �ش
 � �"�� hــنبه مجلس به �قد�ما, نظا"تي مجلس �ختصا "�5ها� سه ش
ــي كه �" �ستو" كا" نظا"تي مجلس  ــت �" حو5� مسائل �ساس لا�5 �س

�ست، گز�"o ها� �قيق با پرهيز �5 كلي گويي تهيه شو�.

فرماند� ستا	 مقابله با كر
نا� تهر��:
)�كسيناسيو( 90 �"صدr لا5مه �يمني 

همگاني عليه كر)نا �ست


لت مطر$ شد؛	 �	, جلسه ستا	 �قتصا	
تأكيد بر تقويت صند)v تثبيت با�5" سرمايه �5 طريق منابع قانوني �5 جمله صند)v توسعه ملي

ــم  بخش خبر�: همزما� با برگز�"� مر�س
ــت "�5 كتاD، كتابخو�ني � كتابد�" �5  گر�ميد�ش
فعالا� عرصه كتاD، كتابخو�ني � كتابخانه ها� 
عمومي � همچنين خدمتگز�"�� برتر، صفحا, 
مجا�5 برتر كتابخانه ها� نها�� � كتابخو�نا� 

برتر تقدير شد.
ــر فرهنگ �  ــگا" ما، �5ي ــه گز�"o خبرن ب
 ،D5 كتا�شا� �سلامي �" مر�سم بز"گد�شت ""�
 �ــا" ــي � كتابد�" �" تالا" �حد, با �ش كتابخو�ن
ــا� مختلف  ــا� ��لت �" بخش ه به برنامه ه
ــت؛  ــأله ��B ماس ــت: كاغذ مس ــي گف فرهنگ
ــو� كاغذ مو�جهيم.  ــر با كمب چو� �" حو5� نش
ــن 5مينه  ــر�5 �" �ي ــت �ي ــي �" ��ل كا"گر�ه
ــد تا �" ��"نمايي نز�يك به نقطه  ــكيل ش تش

مطلوD برسيم.
ــن تبريك  ــماعيلي ضم ــد� �س محمدمه
ــا� كتابخو�ني  ــالا� � مو"ج ــن هفته به فع �ي
 �ــن حو5 ــف مؤثر �" �ي ــلا[ مختل ــز��: �ض �ف
ــتگذ�"�، مديريت، نظا", بايد تو�ما� با  سياس
ــم �" يك فر�يند منطقي � هم �فز� كا" كنند  ه

تا خر�جي قابل قبوB باشد.
ــا� كا" فرهنگي "� �"  ــت: بايد فض �� گف
كشو" به �جو� F�"يم � گفتما� غالب �" كشو" 
بايد به گفتما� فرهنگي تبديل شو�. حو5� ها� 
 �ــو5� �جر� بايد �ين نگا مختلف حاكميت �" ح

"� غالب بد�نند.
�"ست �ست كه مسأله �مر�5 كشو" معيشت 
ــائل �قتصا�� � معيشتي جز  �ست �ما حل مس
�5 طريق فرهنگي ممكن نيست، كا" فرهنگي 
نه به عنو�� كا" تزييني � حاشيه �� بلكه �صل 
ــت. چو� �نقلاD � نظا� ما فرهنگ پايه  كا" �س
�ست � بايد �" چنين نظامي فرهنگ �" ��لويت 

باشد.
ــلامي �فز��:  ــا� �س ــگ � �"ش ــر فرهن �5ي

ــا� مختلف "�  ــت �" بخش ه ــا� ��ل برنامه ه
 B�� ــأله ــمر� كه كاغذ مس مي تو�� چنين برش
ــر با كمبو� كاغذ  ــأله نش ــت؛ چو� �" مس ماس
ــته كا"گر�هي �" ��لت �"  مو�جهيم. "�5 گذش
ــكيل شد تا �" ��"نمايي نز�يك  �ين 5مينه تش
 Dــه نقطه مطلو ــاله بتو�نيم ب � با5� يكي ��س

ــو� � هماهنگي  ــل با ظرفيت ها� موج � حد�ق
ــا", � ��5",  ــد�� � تج ــت، مع ��5", صنع
 Dكاغذ كتا �ــا� �سلامي �" حو5 فرهنگ � �"ش

به خو�كفايي برسيم.
ــلامي نيز  ــو"�� �س نائب "ئيس مجلس ش
ــا"� به �يدگا� �نقلابي �"  ــم با �ش �" �ين مر�س
ــرz �صلاz قانو�  ــوB فرهنگي � ط بحث تح
ــس �  ــي �" مجل ــا� عموم ــا� كتابخانه ه نه
 �ــدگا� ��لت �" حو5 Fما�گي پذيرo لو�يح �ي
ــاهد ترميم  ــد��"� كر�: ش ــر�5 �مي فرهنگ �ب
�ضعيت معيشتي فعالا� تر�يج كتاD � تر�يج 

كتابخو�ني باشيم.
 "� Dــت: مسأله كتا علي نيكز�� �ظها"��ش
ــو" تبديل به يك قصه پرغصه شد� �ست،  كش

 ��ين مسأله با"ها �" محافل "سمي مطرz شد
�ما بايد �"�� جد� به مسأله ��شته باشيم چر�كه 

با �عظ � خطابه مشكل قابل حل نيست.
 Dكتا �ــد حو5 �� ���مه ���: به نظر مي "س
� كتابخو�ني نيا5مند طرz چند مبحث �5 جمله 

چاپ، فر�o � تر�يج �ست.

ــأله �صلي،  نيكز�� �فز��: �" حو5� چاپ مس
ــد� كتاD � قيمت كاغذ  �فز�يش بها� تما� ش
�ست � بيشترين �ستفا�� �5 �فز�يش قيمت كاغذ 
ــو� � عايد� بر�� فعالا�  نصيب �لالا� مي ش

نشر ند�"�.
ــا� كتابخانه ها ضمن  ــن �بيركل نه همچني
ــا �5  ــا� ��"�� كر�ن ــه محد��يت ه ــا"� ب �ش
ــر� كه  ــر كر� چ ــد�"�� تقدي ــا� كتاب تلاo ه
ــن  ــتند چر�y كتاD � كتابخو�ني "� "�ش تو�نس

نگه ��"ند.
ــا مختا"پو" �بيركل نها� كتابخانه ها  عليرض
ــت "�5 كتاD، كتابخو�ني  �" مر�سم گر�ميد�ش
ــا� �"�ئه  ــه محد��يت ه ــا"� ب � كتابد�" با �ش
ــيو[ كر�نا، �5  ــه �� �" �يا� ش خدما, كتابخان

ــتر�� كتابد�"�� با �جو�  فعاليت �"5شمند � گس
ــر�� تر�يج فرهنگ كتابخو�ني  محد��يت ها ب

تقدير كر�.
 Bــا مختا"پو" با بيا� �ينكه هرچند �" هر س
ــما مشا�"�� �مين عرصه  �5 جمع معد��� �5 ش
كتاD � كتابخو�ني تقدير مي شو�، �ما �" ��قع، 
همه كتابد�"�� � همكا"�ني كه با تما� �جو� به 
خدمت �" �ين عرصه �هتما� ��"ند برگزيد� �ند؛ 
 � Bبيش �5 يك سا Bگفت: شما عزيز�� �" طو
هشت ماهي كه �5 شيو[ بيما"� كر�نا �" �ير�� 
مي گذ"� با تحمل مشكلا, � تنگناها� ناشي 
ــه خدما, كتابخانه ��، به  �5 محد��يت �" �"�ئ
 � Dيج كتا�ــكل ها� مختلف خصوصاً با تر ش
ــل قرFني � ��بي  ــي � برگز�"� محاف كتابخو�ن
ــي �" فضا�  ــا, نقد � بر"س ــي � جلس � Fيين
 yبر�� �عضاء، چر� Dكتا Bنيز �"سا �مجا�5، 
ــن نگا� ��شتيد  كتابخانه ها � كتابخو�ني "� "�ش
 "� �� �ينك با فر�هم Fمد� مصو� سا�5 گستر�
 �� �ــايي كتابخانه ها، فصل تا5 ــو" � با5گش كش
ــريف  ــه خدما, خالصانه به مر�� ش "� �" �"�ئ

سر5مين ما� �ير�� Fغا5 كر�� �يد.
ــز��: �5 خر���  ــا� كتابخانه ها �ف �بيركل نه
ــا� عمومي  ــا� كتابخانه ه ــو�، نه 1393 تاكن
ــت كه با  ــر�" گرف ــير تا5� �� ق ــو" �" مس كش
ــكلا, قبلي، �مكا�  ــد� برخي مش برطر} ش
توفيقاتي بر�� �ين نها� � كا"كنا� �F پديد Fمد 
كه گسترo كمّي � كيفي خدما, كتابخانه ��، 
ــا �5 طريق  ــي به كتابخانه ه ــترo �سترس گس
ــا�5  ــيس كتابخانه ها� جديد � شا��D س تأس
ــبي  ــا� قديمي، بهبو� نس ــي كتابخانه ه برخ
ــأ� �  ــتي همكا"��، � تثبيت ش ــر�يط معيش ش
ــد�"�� � نيز Fغا5 فعاليت ها�  منزلت "فيع كتاب
ــا"كت �" فعاليت ها�  نوين كتابخانه �� � مش

�جتماعي نمونه �� �5 �ين تحوB هستند.

همزما� با 3غا� هفته كتا� صو,. گرفت؛
تقدير �� فعالا� عرصه كتا�، كتابخو�ني 
 كتابخانه ها� عمومي


